
 
 

UCHWAŁA NR VI/57/412/2023 
RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu ciechanowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5) i pkt 9) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ust. 1 i 2 pkt 2), 6) i 8), art. 220, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 2 pkt 1), 3), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu ciechanowskiego na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 
2.462,94 zł. 

2. Plan dochodów budżetu powiatu ciechanowskiego ogółem wynosi 131.191.607,88 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 123.477.653,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 7.713.954,88 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu ciechanowskiego na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 359.161,67 zł oraz zmniejsza się 
wydatki bieżące budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 349.673,68 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 60.000,00 zł i zmniejsza się 
wydatki majątkowe budżetu powiatu ciechanowskiego o kwotę 15.000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu powiatu ciechanowskiego ogółem wynosi 145.043.964,87 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 128.057.284,87 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16.986.680,00 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetowy w kwocie 13.852.356,99 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych emitowanych przez 
powiat w kwocie 5.533.000,00 zł, przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 404.669,05 zł oraz wolnymi 
środkami w kwocie 7.914.687,94 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.990.000,00 zł pochodzące z emisji papierów wartościowych 
przeznacza się na wskazane w rozchodach budżetu spłaty kredytów zaciągniętych w latach poprzednich. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3574



3. Przychody budżetu w wysokości 17.842.356,99 zł i rozchody budżetu w wysokości 3.990.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego różnego szczebla, na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na zadania własne powiatu ciechanowskiego 
realizowane przez podmioty zaliczane i niezaliczane do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Ciechanowskiego 
 
 

Sławomir Morawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3574



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 2 462,94

0,00 0,00

60004 0,00 2 462,94

0,00 0,00

0,00 2 462,94

razem: 0,00 2 462,94

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 462,94

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

275 366,66 275 366,66

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 600,00 15 600,00

Ogółem: 131 189 144,94 131 191 607,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

259 766,66 259 766,66

majątkowe

majątkowe 7 713 954,88 7 713 954,88

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 000,00 34 462,94

bieżące 123 475 190,06 123 477 653,00

Lokalny transport zbiorowy 86 566,40 89 029,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

600 Transport i łączność 86 716,40 89 179,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załacznik nr 1 do Uchwały Nr VI/57/412/2023 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 23 stycznia 2023 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO W 2023 ROKU

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3574



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 064 475,20 2 342 795,20 2 308 795,20 963 440,00 1 345 355,20 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 5 721 680,00 5 721 680,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 462,94 2 462,94 2 462,94 0,00 2 462,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 066 938,14 2 345 258,14 2 311 258,14 963 440,00 1 347 818,14 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 5 721 680,00 5 721 680,00 0,00

104 755,20 104 755,20 104 755,20 0,00 104 755,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 462,94 2 462,94 2 462,94 0,00 2 462,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 218,14 107 218,14 107 218,14 0,00 107 218,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 755,20 104 755,20 104 755,20 0,00 104 755,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 462,94 2 462,94 2 462,94 0,00 2 462,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 218,14 107 218,14 107 218,14 0,00 107 218,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 261 697,00 2 261 697,00 2 261 697,00 1 781 421,00 480 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 654,68 -24 654,68 -24 654,68 -19 654,68 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 654,68 19 654,68 19 654,68 0,00 19 654,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 256 697,00 2 256 697,00 2 256 697,00 1 761 766,32 494 930,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523 697,00 1 523 697,00 1 523 697,00 1 179 321,00 344 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 654,68 -24 654,68 -24 654,68 -19 654,68 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 654,68 19 654,68 19 654,68 0,00 19 654,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 518 697,00 1 518 697,00 1 518 697,00 1 159 666,32 359 030,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928 862,00 928 862,00 928 862,00 928 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 242,93 -16 242,93 -16 242,93 -16 242,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 619,07 912 619,07 912 619,07 912 619,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 822,00 163 822,00 163 822,00 163 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 193,30 -3 193,30 -3 193,30 -3 193,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 628,70 160 628,70 160 628,70 160 628,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 235,00 21 235,00 21 235,00 21 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-218,45 -218,45 -218,45 -218,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 016,55 21 016,55 21 016,55 21 016,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 086,00 288 086,00 288 086,00 0,00 288 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 654,68 19 654,68 19 654,68 0,00 19 654,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 740,68 302 740,68 302 740,68 0,00 302 740,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 261 536,02 18 866 536,02 18 068 536,02 12 738 737,00 5 329 799,02 26 500,00 581 000,00 190 500,00 0,00 0,00 3 395 000,00 3 395 000,00 0,00

-114 889,00 -114 889,00 -114 889,00 0,00 -114 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 509,67 13 509,67 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 13 109,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 160 156,69 18 765 156,69 17 954 047,02 12 738 737,00 5 215 310,02 26 500,00 581 000,00 203 609,67 0,00 0,00 3 395 000,00 3 395 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe 

na potrzeby rolnictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/57/412/2023 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 23 stycznia 2023 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU CIECHANOWSKIEGO W 2023 ROKU

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3574



14 955 460,00 14 955 460,00 14 707 960,00 11 455 933,00 3 252 027,00 19 000,00 38 000,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114 889,00 -114 889,00 -114 889,00 0,00 -114 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 509,67 13 509,67 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 13 109,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 854 080,67 14 854 080,67 14 593 471,00 11 455 933,00 3 137 538,00 19 000,00 38 000,00 203 609,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 500,00 501 500,00 501 500,00 0,00 501 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 100,00 501 100,00 501 100,00 0,00 501 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114 489,00 -114 489,00 -114 489,00 0,00 -114 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 511,00 140 511,00 140 511,00 0,00 140 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 751,00 71 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 109,67 13 109,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 109,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 860,67 84 860,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 860,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 611 246,00 9 611 246,00 9 349 874,00 7 993 194,16 1 356 679,84 75 000,00 186 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-189 000,00 -189 000,00 -189 000,00 0,00 -189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 000,00 209 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

9 691 246,00 9 631 246,00 9 180 874,00 7 993 194,16 1 187 679,84 264 000,00 186 372,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

80 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

1 071 311,00 1 071 311,00 1 041 311,00 61 311,00 980 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-189 000,00 -189 000,00 -189 000,00 0,00 -189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 311,00 1 071 311,00 852 311,00 61 311,00 791 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-189 000,00 -189 000,00 -189 000,00 0,00 -189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 000,00 711 000,00 711 000,00 0,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 526 232,66 48 736 232,66 42 067 996,00 38 021 615,00 4 046 381,00 6 265 986,00 144 900,00 257 350,66 0,00 0,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 404,38 66 404,38 25 850,00 0,00 25 850,00 1 639,00 0,00 38 915,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 592 637,04 48 802 637,04 42 093 846,00 38 021 615,00 4 072 231,00 6 267 625,00 144 900,00 296 266,04 0,00 0,00 2 790 000,00 2 790 000,00 0,00

19 505 415,66 19 505 415,66 16 546 589,00 14 925 710,00 1 620 879,00 2 696 476,00 5 000,00 257 350,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 554,38 40 554,38 0,00 0,00 0,00 1 639,00 0,00 38 915,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 545 970,04 19 545 970,04 16 546 589,00 14 925 710,00 1 620 879,00 2 698 115,00 5 000,00 296 266,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639,00 1 639,00 0,00 0,00 0,00 1 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639,00 1 639,00 0,00 0,00 0,00 1 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4241
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,002090

Dotacja celowa dla pozostałych 

jednostek sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3574



27 929,34 27 929,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 929,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 915,38 32 915,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 915,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 844,72 60 844,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 844,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 702 921,00 16 662 921,00 14 293 471,00 13 201 534,00 1 091 937,00 2 364 795,00 4 655,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 850,00 25 850,00 25 850,00 0,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 728 771,00 16 688 771,00 14 319 321,00 13 201 534,00 1 117 787,00 2 364 795,00 4 655,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 850,00 25 850,00 25 850,00 0,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 850,00 65 850,00 65 850,00 0,00 65 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 157 231,00 3 962 231,00 3 825 861,00 3 376 289,00 449 572,00 102 320,00 3 850,00 30 200,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 157 231,00 3 977 231,00 3 825 861,00 3 376 289,00 449 572,00 102 320,00 3 850,00 45 200,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

248 200,00 53 200,00 13 000,00 0,00 13 000,00 10 000,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 200,00 68 200,00 13 000,00 0,00 13 000,00 10 000,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

15 642,36 15 642,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 642,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 113,60 10 113,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 113,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 755,96 25 755,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 755,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 557,64 7 557,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 557,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 886,40 4 886,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 886,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 444,04 12 444,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 444,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 476,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 476,80 131 476,80 0,00

-10 113,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 113,60 -10 113,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 363,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 363,20 121 363,20 0,00

63 523,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 523,20 63 523,20 0,00

-4 886,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 886,40 -4 886,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 636,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 636,80 58 636,80 0,00

7 013 402,00 6 993 402,00 6 505 672,00 5 496 242,00 1 009 430,00 475 086,00 12 644,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-21 130,00 -21 130,00 -21 130,00 -21 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 130,00 21 130,00 21 130,00 21 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 013 402,00 6 993 402,00 6 505 672,00 5 496 242,00 1 009 430,00 475 086,00 12 644,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

453 598,00 453 598,00 28 512,00 25 920,00 2 592,00 425 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 130,00 -21 130,00 -21 130,00 -21 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 130,00 21 130,00 21 130,00 21 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 598,00 453 598,00 28 512,00 25 920,00 2 592,00 425 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 130,00 21 130,00 21 130,00 21 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 130,00 -21 130,00 -21 130,00 -21 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 130,00 21 130,00 21 130,00 21 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 130,00 21 130,00 21 130,00 21 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 197 019,00 5 871 019,00 3 201 476,00 1 541 048,00 1 660 428,00 0,00 2 669 543,00 0,00 0,00 0,00 2 326 000,00 2 326 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 204 019,00 5 878 019,00 3 208 476,00 1 541 048,00 1 667 428,00 0,00 2 669 543,00 0,00 0,00 0,00 2 326 000,00 2 326 000,00 0,00

4 378 661,00 2 052 661,00 1 826 512,00 661 095,00 1 165 417,00 0,00 226 149,00 0,00 0,00 0,00 2 326 000,00 2 326 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 385 661,00 2 059 661,00 1 833 512,00 661 095,00 1 172 417,00 0,00 226 149,00 0,00 0,00 0,00 2 326 000,00 2 326 000,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 989 476,88 128 047 796,88 110 096 910,22 86 735 512,16 23 361 398,06 10 208 227,00 3 764 609,00 478 050,66 0,00 3 500 000,00 16 941 680,00 16 941 680,00 0,00

-364 673,68 -349 673,68 -349 673,68 -40 784,68 -308 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00

419 161,67 359 161,67 101 497,62 21 130,00 80 367,62 190 639,00 0,00 67 025,05 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

145 043 964,87 128 057 284,87 109 848 734,16 86 715 857,48 23 132 876,68 10 398 866,00 3 764 609,00 545 075,71 0,00 3 500 000,00 16 986 680,00 16 986 680,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 195 000,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 58 636,80 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -4 886,40 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 121 363,20 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 63 523,20 0,00

zmniejszenie -10 113,60 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 131 476,80 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 180 000,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 195 000,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 195 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3574



§

1 2 3

1. Dochody 131 191 607,88

2. Wydatki 145 043 964,87

3. Wynik budżetu -13 852 356,99

17 842 356,99

1. Kredyty

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych (obligacji)
931 9 523 000,00

3. Pożyczki

4.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

5. Spłaty pożyczek udzielonych

6. Prywatyzacja majątku jst

7. 905

8. 906 404 669,05

9. Papiery wartościowe (obligacje)

10. Inne źródła (wolne środki) 950 7 914 687,94

3 990 000,00

1. Spłaty kredytów 992 3 990 000,00

2. Spłaty pożyczek

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

4. Udzielone pożyczki

5. Lokaty

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

*kwotę 404.669,05 zł stanowią niewykorzystane środki z projektów unijnych

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/57/412/2023 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia                          

23 stycznia 2023 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu powiatu ciechanowskiego w 2023r.

Lp. Treść Kwota 

Przychody pochodzące z niewykorzystanych 

środków pieniężnych o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8) ustawy o finansach publicznych*

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3574



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 129 000,00 129 000,00 49 802,00 79 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 129 000,00 129 000,00 49 802,00 79 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 129 000,00 129 000,00 49 802,00 79 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 129 000,00 129 000,00 49 802,00 79 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 42 316,00 42 316,00 42 316,00 42 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 42 316,00 42 316,00 42 316,00 42 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 554,00 6 554,00 6 554,00 6 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 554,00 6 554,00 6 554,00 6 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 932,00 932,00 932,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 932,00 932,00 932,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 65 198,00 65 198,00 65 198,00 0,00 65 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 65 198,00 65 198,00 65 198,00 0,00 65 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

0,00

4 17
18

010 Rolnictwo i łowiectwo

0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VI/57/412/2023 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 23 stycznia 2023 roku
w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3574



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 938 000,00 938 000,00 0,00 938 000,00 938 000,00 938 000,00 734 014,00 203 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -19 654,68 -19 654,68 -19 654,68 -19 654,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19 654,68 19 654,68 19 654,68 0,00 19 654,68 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 938 000,00 938 000,00 0,00 938 000,00 938 000,00 938 000,00 714 359,32 223 640,68 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 131 914,00 68 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -19 654,68 -19 654,68 -19 654,68 -19 654,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19 654,68 19 654,68 19 654,68 0,00 19 654,68 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 112 259,32 87 740,68 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 111 447,00 111 447,00 111 447,00 111 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 242,93 -16 242,93 -16 242,93 -16 242,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 95 204,07 95 204,07 95 204,07 95 204,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 158,00 19 158,00 19 158,00 19 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 193,30 -3 193,30 -3 193,30 -3 193,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 964,70 15 964,70 15 964,70 15 964,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 309,00 1 309,00 1 309,00 1 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -218,45 -218,45 -218,45 -218,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 090,55 1 090,55 1 090,55 1 090,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 68 086,00 68 086,00 68 086,00 0,00 68 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19 654,68 19 654,68 19 654,68 0,00 19 654,68 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 87 740,68 87 740,68 87 740,68 0,00 87 740,68 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 738 000,00 738 000,00 0,00 738 000,00 738 000,00 738 000,00 602 100,00 135 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 738 000,00 738 000,00 0,00 738 000,00 738 000,00 738 000,00 602 100,00 135 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 76 600,00 76 600,00 76 600,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 76 600,00 76 600,00 76 600,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0,00 0,00

0,00 0,00

710 Działalność usługowa

0,00 0,00

0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3574



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 70 848,00 70 848,00 70 848,00 0,00 70 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 70 848,00 70 848,00 70 848,00 0,00 70 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 652,00 6 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 652,00 6 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 104 915,00 104 915,00 0,00 104 915,00 104 915,00 104 915,00 104 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 915,00 104 915,00 0,00 104 915,00 104 915,00 104 915,00 104 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 104 915,00 104 915,00 0,00 104 915,00 104 915,00 104 915,00 104 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 915,00 104 915,00 0,00 104 915,00 104 915,00 104 915,00 104 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 104 915,00 104 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 915,00 104 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 87 267,00 87 267,00 87 267,00 87 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 87 267,00 87 267,00 87 267,00 87 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 15 510,00 15 510,00 15 510,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 510,00 15 510,00 15 510,00 15 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 138,00 2 138,00 2 138,00 2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 138,00 2 138,00 2 138,00 2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

0,00 0,00

0,00 0,00

750 Administracja publiczna

0,00 0,00

0,00 0,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00

0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

0,00 0,00

0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00

0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3574



przed zmianą 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00 19 200,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00 19 200,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00 19 200,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 31 600,00 31 600,00 19 200,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 600,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 491 135,00 8 491 135,00 0,00 8 491 135,00 8 491 135,00 8 304 763,00 7 931 883,16 372 879,84 0,00 186 372,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 491 135,00 8 491 135,00 0,00 8 491 135,00 8 491 135,00 8 304 763,00 7 931 883,16 372 879,84 0,00 186 372,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 491 135,00 8 491 135,00 0,00 8 491 135,00 8 491 135,00 8 304 763,00 7 931 883,16 372 879,84 0,00 186 372,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 491 135,00 8 491 135,00 0,00 8 491 135,00 8 491 135,00 8 304 763,00 7 931 883,16 372 879,84 0,00 186 372,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 491 135,00 8 491 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 491 135,00 8 491 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 186 372,00 186 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 372,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 186 372,00 186 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 372,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 107 004,44 107 004,44 107 004,44 107 004,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 107 004,44 107 004,44 107 004,44 107 004,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 437,27 8 437,27 8 437,27 8 437,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 437,27 8 437,27 8 437,27 8 437,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 249 607,98 6 249 607,98 6 249 607,98 6 249 607,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 249 607,98 6 249 607,98 6 249 607,98 6 249 607,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 140 616,18 140 616,18 140 616,18 140 616,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 140 616,18 140 616,18 140 616,18 140 616,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 482 924,25 482 924,25 482 924,25 482 924,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 482 924,25 482 924,25 482 924,25 482 924,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 219 992,00 219 992,00 219 992,00 219 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 219 992,00 219 992,00 219 992,00 219 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20 848,77 20 848,77 20 848,77 20 848,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 848,77 20 848,77 20 848,77 20 848,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4080

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby

0,00 0,00

0,00 0,00

4070

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej

0,00 0,00

0,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

0,00 0,00

0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

0,00

752 Obrona narodowa

0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3574



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 828,32 2 828,32 2 828,32 2 828,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 828,32 2 828,32 2 828,32 2 828,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 760,00 8 760,00 8 760,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 760,00 8 760,00 8 760,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 689 258,95 689 258,95 689 258,95 689 258,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 689 258,95 689 258,95 689 258,95 689 258,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 138 035,88 138 035,88 138 035,88 0,00 138 035,88 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 138 035,88 138 035,88 138 035,88 0,00 138 035,88 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 98 685,62 98 685,62 98 685,62 0,00 98 685,62 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 98 685,62 98 685,62 98 685,62 0,00 98 685,62 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 32 693,00 32 693,00 32 693,00 0,00 32 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 32 693,00 32 693,00 32 693,00 0,00 32 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 194,34 5 194,34 5 194,34 0,00 5 194,34 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 194,34 5 194,34 5 194,34 0,00 5 194,34 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 772,00 3 772,00 3 772,00 0,00 3 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 772,00 3 772,00 3 772,00 0,00 3 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 24 934,00 24 934,00 24 934,00 0,00 24 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 24 934,00 24 934,00 24 934,00 0,00 24 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 895,00 895,00 895,00 0,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 895,00 895,00 895,00 0,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

0,00 0,00

0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

0,00 0,00

0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

0,00 0,00

0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00

0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia

0,00 0,00

0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

0,00 0,00

0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3574



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 264,00 8 264,00 8 264,00 0,00 8 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 264,00 8 264,00 8 264,00 0,00 8 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 605,00 1 605,00 1 605,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 605,00 1 605,00 1 605,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 7 179,00 64 761,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 7 179,00 64 761,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 7 179,00 64 761,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 7 179,00 64 761,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 126 060,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 126 060,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 501,00 4 501,00 4 501,00 0,00 4 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 501,00 4 501,00 4 501,00 0,00 4 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 60 060,00 60 060,00 60 060,00 0,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 60 060,00 60 060,00 60 060,00 0,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 761 256,00 761 256,00 0,00 761 256,00 761 256,00 760 456,00 659 046,00 101 410,00 0,00 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 256,00 761 256,00 0,00 761 256,00 761 256,00 760 456,00 659 046,00 101 410,00 0,00 800,00 0,00 0,00

przed zmianą 761 256,00 761 256,00 0,00 761 256,00 761 256,00 760 456,00 659 046,00 101 410,00 0,00 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 256,00 761 256,00 0,00 761 256,00 761 256,00 760 456,00 659 046,00 101 410,00 0,00 800,00 0,00 0,00

przed zmianą 761 256,00 761 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 256,00 761 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 505 729,00 505 729,00 505 729,00 505 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 505 729,00 505 729,00 505 729,00 505 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

0,00 0,00

0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3574



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 97 492,00 97 492,00 97 492,00 97 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 97 492,00 97 492,00 97 492,00 97 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 325,00 13 325,00 13 325,00 13 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 325,00 13 325,00 13 325,00 13 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 31 404,00 31 404,00 31 404,00 0,00 31 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 31 404,00 31 404,00 31 404,00 0,00 31 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 15 175,00 15 175,00 15 175,00 0,00 15 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 175,00 15 175,00 15 175,00 0,00 15 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 045,00 2 045,00 2 045,00 0,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 045,00 2 045,00 2 045,00 0,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 630,00 16 630,00 16 630,00 0,00 16 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 630,00 16 630,00 16 630,00 0,00 16 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 056,00 2 056,00 2 056,00 0,00 2 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 056,00 2 056,00 2 056,00 0,00 2 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

0,00 0,00

0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00

0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

0,00 0,00

0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

0,00 0,00

0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00

0,00 0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00

0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3574



przed zmianą 291 200,00 291 200,00 0,00 291 200,00 291 200,00 291 200,00 214 200,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 200,00 291 200,00 0,00 291 200,00 291 200,00 291 200,00 214 200,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 291 200,00 291 200,00 0,00 291 200,00 291 200,00 291 200,00 214 200,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 200,00 291 200,00 0,00 291 200,00 291 200,00 291 200,00 214 200,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 291 200,00 291 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 200,00 291 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 118 800,00 118 800,00 118 800,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 118 800,00 118 800,00 118 800,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 22 100,00 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 22 100,00 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 60 640,00 60 640,00 60 640,00 60 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 60 640,00 60 640,00 60 640,00 60 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 976 106,00 10 976 106,00 0,00 10 976 106,00 10 976 106,00 10 662 874,00 9 720 239,16 942 634,84 126 060,00 187 172,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -19 654,68 -19 654,68 -19 654,68 -19 654,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19 654,68 19 654,68 19 654,68 0,00 19 654,68 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 976 106,00 10 976 106,00 0,00 10 976 106,00 10 976 106,00 10 662 874,00 9 700 584,48 962 289,52 126 060,00 187 172,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

0,00 0,00

0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3574



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 1 573 265,88     1 573 265,88      -                        1 573 265,88      

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 573 265,88     1 573 265,88      -                        1 573 265,88      

 Umowa z Samorządem Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2351W Unikowo - Modła - 

Sulerzyż przejście przez miejscowość Rydzewo na odcinku od km 4+488,50 do km 

5+447,00 - Etap I (dł.958,50m). Rozbudowa drogi powiatowej nr 2351W Unikowo - 

Modła - Sulerzyż przejście przez miejscowość Rydzewo - od km 5+447,00 do km 

6+070,50 - Etap 2 (dł.623,50m)” 

750 Administracja publiczna -                      211 109,67         211 109,67          -                       

75020 Starostwa powiatowe -                     203 609,67         203 609,67          -                       
 Umowy zawarte z instytucjami wdrażającymi na dofinansowanie 

projektów realizowanych przez Starostwo Powiatowe 

75095 Pozostała dziełalność -                     7 500,00             7 500,00              -                       

Umowa z Samorzadem Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zadania " Serwis techniczny dla systemu EZD na lata 

2021-2023"

752 Obrona narodowa 15 000,00          15 000,00           15 000,00            -                       

75224 Kwalifikacje wojskowe 15 000,00          15 000,00           15 000,00            -                       

 Porozumienie z Wojewodą Mazowieckim w sprawie powierzenia 

niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej 

754
Bespieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
-                      125 000,00         65 000,00            60 000,00           

75404 Komendy wojewódzkie policji -                     60 000,00           -                        60 000,00           
  Umowa z Komendą Wojewódzką Policji na dofinansowanie zakupu 

samochodu służbowego oznakowanego  dla KPP w Ciechanowie   

75404 Komendy wojewódzkie policji - 20 000,00           20 000,00            
  Umowa z Komendą Wojewódzką Policji na dofinansowanie zakupu 

wyposażenia Posterunku Policji w Glinojecku  

75412 Ochotnicze straże pożarne -                     45 000,00           45 000,00            -                       

 Dotacje dla gmin z terenu powiatu ciechanowskiego z przeznaczniem 

na wydatki związane z prowadzeniem akcji ratowniczych przez 

ochotnicze straże pożarne 

801 Oświata i wychowanie 257 350,66        457 905,04         457 905,04          -                       

80115 Technika -                     1 639,00             1 639,00              -                       

 Porozumienie zawarte z Powiatem Mławskim w sprawie ustalenia 

zasad udziału w kosztach nauczania religii w punkcie katechetycznym 

Kościoła Wolnych Chrzescian 

80115 Technika 257 350,66        296 266,04         296 266,04          -                       
 Umowy zawarte z instytucjami wdrażającymi na dofinansowanie 

projektów realizowanych przez placówki oświatowe 

80117 Branżowe szkoły  I i II stopnia -                     160 000,00         160 000,00          -                       
 Umowy zawarte z powiatami na turnusy dokształcania teoretycznego 

uczniów szkół powiatu ciechanwoskiego  

  Załącznik nr 5 do Uchwały Nr VI/ 57/412/2023 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 23 stycznia 2023 roku

Nazwa zadaniaRozdziałDział Zakres porozumienia lub umowy

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego różnego szczebla, na mocy porozumień z organami 

administarcji rządowej w 2023 roku

z tego:Wydatki

ogółem
Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3574



853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
18 016,00          180 160,00         36 160,00            144 000,00         

85395 Pozostała działalność 18 016,00          180 160,00         36 160,00            144 000,00         

 Umowa zawarta z instytuacjami wdrażającymi na dofinansowanie 

projektu realizaowanego przez Starostwo Powiatowe w Ciechanowie 

pn. "Dostępność w Powiecie Ciechanowskim - Wysokiej jakości usługi 

administacyjne - dostepny samorząd" 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 212,00          39 212,00           39 212,00            -                       

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 28 512,00          28 512,00           28 512,00                            - 

  Porozumienie zawarte z Ministerstwem Edukacji Narodowej na 

realizację zadania "Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego 

rodziny"  

85406
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne w 

tym poradnie specjalistyczne
10 700,00          10 700,00           10 700,00            -                       

 Porozumienie zawarte z powiatem żuromińskim na przeprowadzenie 

badań specjalistycznych dzieci z terenu powiatu żurominskiego w 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Ciechanowie 

855 Rodzina 618 799,00        1 922 389,00      1 922 389,00       -                       

85508 Rodziny zastępcze 456 655,00        861 621,00         861 621,00          -                       

85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
162 144,00        1 060 768,00      1 060 768,00       -                       

921 Kultura i ochorna dziedzictwa narodowego 1 000 000,00     1 000 000,00      1 000 000,00      

92113 Centa Kultury i Sztuki 1 000 000,00     1 000 000,00                     - 1 000 000,00      

 Porozumienie zawarte z Samorządem Województwa Mazowieckiego 

na realizację zadania "Przebudowa i rozbudowa Powiatowego Centrum 

Kultury i Sztuki etap I - podniesienie jakości odbioru kultury i sztuki " 

Ogółem 3 521 643,54     5 524 041,59      2 746 775,71       2 777 265,88      

 Porozumienia zawarte z powiatami na umieszczenie dzieci w 

rodzinach zastępczych oraz placówkach opiekuńczo - wychowawczych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3574



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 189 000,00 189 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 189 000,00 189 000,00

2090

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 189 000,00 189 000,00

0,00 189 000,00 189 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 30 000,00

795495 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00 0,00 30 000,00

Oświata i wychowanie 20 000,00 0,00 20 000,00

80195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00 0,00 20 000,00

Razem

Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych

801

Załacznik nr 6 do Uchwały Nr VI/57/412/2023 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 23 stycznia 2023 roku

ZMIANY W PLANIE DOTACJI CELOWYCH W 2023 ROKU NA ZADANIA WŁASNE POWIATU CIECHANOWSKIEGO REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY 

ZALICZANE I NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 

Dział

754

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3574



Ochrona zdrowia 60 000,00 0,00 60 000,00

85195 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

60 000,00 0,00 60 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 0,00 10 000,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 000,00 0,00 140 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 140 000,00 0,00 140 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

140 000,00 0,00 140 000,00

Kultura fizyczna 240 000,00 0,00 240 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 000,00 0,00 240 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

240 000,00 0,00 240 000,00

500 000,00 0,00 500 000,00Razem:

921

926

851

853

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3574


	Uchwała
	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 6

		2023-03-23T09:37:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




